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PROCESO CONTRATACIÓN DE PERSONAL N° 013 – 2023 

 

REEMPLAZO 

 

ARTÍCULO 27° DE LA LEY N° 31538 

 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE TRES (03) CONDUCTOR DE AMBULANCIA” 

  

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

  

 

RELACIÓN DE POSTULANTES APTOS 

  

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 EDUARDO MUÑOZ MEDINA APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 CHRISTIAN JOEL MARISCAL 
SANCHEZ 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 EDUARDO FRANCISCO 
GALVEZ OROPEZA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 SAMUEL LEON COTERA APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 BRAYAN OCTAVIO KAJATT 
MALASQUEZ 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

6 JUAN CARLOS PAMPA 
YLLACONZA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 JUAN JOSE CARDENAS 
MESAREZ 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 ENRIQUE ANIBAL PEREZ 
PRADO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9 DANIEL VICTOR CAMACHO 
RAMIREZ 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10 GUSTAVO JESÚS FLORES 
POLO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11 JOSE ROBERTO 
HUARIPUMA AYBAR 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

12 JOSE CARLOS RIVERA 
ALVARADO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

13 GABRIEL VICENTE JAIR JIRI APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 
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RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 JAVIER ESCALANTE 
GARCES 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

2 EDER JESUS BALLICO 
FIGUEROA 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 

ANEXO N° 07 

3 JAKSON JUNIORT RUIZ 
PINCHI 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

4 ANTHONY ARTURO 
ANGELINO AÑORGA 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

5 LUIS HUMBERTO 
FERNANDEZ MARTINEZ 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

6 JORGE ENRIQUE CUSTODIO 
SILVA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

7 HANS RODERICK MORI 
CERECEDA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

8 MICHAEL PEDRO PALOMINO 
MAMANI 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

9 CHRISTIAN RONMEL ARANA 
HERRERA 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

10 DANIEL CARLOS MIRANDA 
LAZARO 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

11 GIOVANNI CARLOS DANIEL 
ESPINOZA CACERES 

NO APTO - NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
ANEXO N° 08 

12 JORGE LUIS LOPEZ 
CAMPOS 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

13 ANDRES ENRIQUE 
VILLARREAL JIMENEZ 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

14 AJAX MARTIN CERDEÑA 
CUEVA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

15 NESTOR OMAR ULLOA 
POMA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

   

LIMA, 11 DE AGOSTO DE 2023 

  
         TERCER COMITÉ 
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LOS/LAS POSTULANTES CALIFICADOS/AS COMO APTOS/AS PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL  
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
  
1. Ingresar al siguiente link: 
    https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/97733542338 
    ID de reunión: 977 3354 2338 
    Clave de acceso: 586297 
    Según el horario asignado: 14 de agosto de 2023 – 03:00 p.m.  
 
2. Debe portar su Documento Nacional de Identificación (DNI).  
3. Se recomienda hacer uso de una Pc o Laptop para esta etapa.  
4. Usar parlantes o Auriculares para la entrevista.  
5. Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet se óptima y estable.  
6. Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE 
PERMITIRÁ EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO Y QUE DARÁ DESCALAFICADO, POR LO 
QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA. 

 
 TERCER COMITÉ. 

 

 

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/97733542338

